
Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 1 
 

Zápis z jednání VR01 
Volební období 2023–2027 

 
Přítomni: Rostislav Filgas (Pr), Martin Dvořák (VoS), Filip Karásek (VoV), Martin Odstrčil (VoE), Ondřej 
Sliška (VoI), Tomáš Hudeček (VoM), Radek Felcman (VoP) 
 
Hosté: Jana Musalová (JaMus), Jiří Vrána (JV), Roman Pecha (KoS), Barbora Surovčíková (BS) 
 
Program jednání 
1. Kontrola předešlých úkolů 

1.1. Úkoly z VK 2022 
UVK22-01: Bod C2 
UVR43-04: OB01 
UVR43-06: Směrnice na využití IM 

1.2. Úkoly z předchozího volebního období 
UVR40-06: Předání agend nové VR 
UVR03-10: Jednání s případnými investory CDSS 
UVR14-09: Jaroslav Krtička – Formační tanec 
UVR18-02: Úkoly Dozorčí rady 
UVR28-03: Laureáti výročních cen ČSTS 
UVR39-01: Návrhy VR a KoS o budoucím rozvoji ČSTS 
UVR44-03: Vyplácení odměn pro porotu na akce VŘ ČSTS 
UVR47-01: Galavečer ČSTS 2024 
UVR48-03: Seniorské postupové soutěže 
UVR50-01: Komerční využití API ČSTS 
UVR52-01: Výsledky DSE 

1.3. Úkoly z tohoto volebního období 
UMVR01-02: Předání agend 
UMVR01-03: Komise ČSTS 
UMVR01-04: Pracovní smlouvy 

2. Činnost v uplynulém období 
2.1. Prezident 
2.2. Vedoucí oblasti sportu 
2.3. Vedoucí oblasti vnitřní organizace 
2.4. Vedoucí oblasti informatiky 
2.5. Komise sportovců 
2.6. Dozorčí rada 

3. Legislativa ČSTS 
 

Začátek jednání: 13.12.2023, 09:05 

Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 
Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování.  

 

 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 2 
 

Hlasování o programu jednání.  

(hl.č.1-7/0/0) - Schváleno 
Jednání se účastnilo 7 členů VR a 4 hosté. 
 
VR hlasovala o prodloužení jednání do 12:45 hod. 

(hl.č.11-7/0/0) - Schváleno 
 
VoV byl omluven 12:45. 
 

1. Kontrola předešlých úkolů 
 

1.1. Úkoly z VK2022 
 

• UVK22-01: Bod C2 
VR43: VR dává za úkol Pr, aby svolal jednání s divizemi 1,2,3,4 a 13 ohledně založení pobočných 
spolků. Do bodu C2 přechází bod UVR37-01: Pobočné spolky. 
VR44: Pr informoval VR o schůzi s předsedy divizí 1,2,3 a 13. S předsedou divize 4 je domluven na 
jiný termín.  
VR45: VR hlasovala o schválení Stanov pobočných spolků. Dále dává PR za úkol zajistit souhlas se 
sídlem pobočného spolku v sídle ČUS pro daný kraj. Dále dává za úkol JMus zapsat předsedy divizí 
do spolkového rejstříku včetně založení Spolku a LK zpracování do legislativy ČSTS. 
VR46: Pr informoval VR o nemožnosti zapsání PS v sídle Krajských poboček ČUS. Pr navrhuje 
zapsání sídla pobočného spolku v Praze do sídla sekretariátu a dále dává za úkol JMus, aby 
vykomunikovala s předsedy divizí možnost zapsání sídla do adresy dle rozhodnutí představenstva 
divize. 
VR47: Úkol nadále trvá. 
VR48: JaMus informovala VR, že nyní probíhá zápis sídla spolku D01. Divize 04 ještě dolaďuje 
zapsání sídla spolku. D02, D03, D13 zatím nebudou zapisovat. 
VR49-50: Úkol nadále trvá. 
VR51: Pr informoval VR, že je schválené sídlo pro PSD01 uloženo na sekretariátu a JM zaslala 
společně s právní kanceláří žádost na Městský soud v Praze. 
VR52-VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: JaMus 
T: další VR 
 

• UVR43-04: OB01 
VR43: VR dává za úkol Pr a VpS vypracovat organizační směrnici OB01 – Členská agenda a 
směrnici OB04 – Informační systém. 
VR44: VR dává za úkol JM, VpS, MKol, a LK, aby společně udělali meeting pro přípravu těchto 2 
směrnic. 
VR45-46: Úkol nadále trvá. 
VR47: VpS informoval VR, že schůzka proběhla, je dohodnuto na úkolu vytvoření popisu agend a 
jednotlivých odpovědností IS a co se kde řeší. MKol má za úkol vytvoření těchto spojitostí na jejímž 
základu se vytvoří tato Organizační směrnice. 
VR48-52-VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: VoS, MKol 
T: další VR 
 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 3 
 

• UVR43-06: Směrnice na využití IM 
VR43: VR dává za úkol Pr vytvořit Směrnici na využití investičního majetku pro všechny členy ČSTS. 
VR44-50: Úkol nadále trvá. 
VR51: VR hlasovala o návrhu OB10 v tezích. VR ukládá JMus předat LK ke zpracování a předání na 
KVR.  
VR52: VR hlasovala o příloze OA08. VR ukládá LK založit do legislativy. VR ukládá nové VR 
zpracovat jednotné podmínky pro soutěže VŘ pro následující roky. Příloha bude zaslána ke 
zveřejnění po odznačení žlutých bodů. 
VR01: VoS informoval, že příloha OA08 byla zveřejněna 27.11.2023. Úkol dokončen. 
 
1.2. Úkoly z předchozího volebního období 

• UVR40-06: Předání agend nové VR 
Citace bodu 3. zápisu VR40: „VR ukládá odstupujícímu Pr a viceprezidentům vypracovat předávací 
protokoly pro jimi řízené agendy a provést jejich předání do 30.11.2019.“ 
VR03: VR bere tento bod na vědomí a bude jej dále sledovat na příští jednání VR 2.12.2019. 
VR04-06: Úkol nadále trvá. 
VR07: Pr informoval VR o tom, že sekretariát prozatím obdržel protokol o předání od Pr a VpS. Pr 
ukládá sekretariátu kontaktovat zbylé statutáry o podepsaní tohoto protokolu do příští VR. 
VR08: Úkol nadále trvá. 
VR09: Pr informoval VR o obdržení předávacího protokolu bývalým VpP. Stále se čeká na předávací 
protokol od bývalého VpE. 
VR10-18: Úkol nadále trvá. 
VR19: JKu informovala VR o vyhotovení a předání předávacího protokolu PS, který jej nechá 
podepsat bývalým VpE. 
VR20-51: Úkol nadále trvá. 
VR52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol ukončen.  

• UVR03-10: Jednání s případnými investory CDSS 
VR20: Pr představil výsledek VŘ na obchodního manažera – žádné přihlášky. VR připraví na VK 
prezentaci o vizi, kterou má s CDSS v následujících letech 2021-2023. 
VR21-24: Úkol nadále trvá. 
VR25: VR ukládá VpV zahájení 2.kola veřejné výzvy na pozici obchodního manažera CDSS.  
VR26: VpV informoval o vypsání 2. kola Výběrového řízení s termínem do 31.1.2021. 
VR27: Úkol nadále trvá. 
VR28: VpV informoval o výsledcích 2. kola výběrového na pozici obchodního manažera CDSS. VR 
ukládá MG, Pr aby se porozhlédnul po agentuře, která se touto činností zabývá. 
VR29: Pr a MG informovali, že komunikace s agenturami začala. 
VR30: Pr informoval o schůzce, která proběhla s reklamní agenturou STUDIO GABRETA a o 
zahájení pilotního projektu do konce roku 2021 s cílem zisku partnerů pro ČSTS a CDSS. 
VR31: Pr informoval VR o připravené smlouvě, kde nyní probíhá korekce s právníkem panem 
Vaňkem. Pilotní smlouva bude sepsána do konce roku 2021, poté se vyhodnotí výsledky. 
VR32: Pr informoval VR o zahájení činnosti se Studiem Gabreta. Proběhlo i jednání přímo s 
organizátory MS ve STT. 
VR33: Pr informoval o činnosti. 
VR34: Pr informoval VR o dalším kroku agentury, která má za úkol oslovit partnery svazu pro rok 
2022 a dále. 
VR35-38: Úkol nadále trvá. 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 4 
 

VR39: VR dává za úkol Pr a VpV vypsat nové VŘ pro hledání nové agentury nebo obchodního 
manařera CDSS. 
VR40: VpV a Pr informoval VR o nové podobě dokumentu VŘ. VR ukládá sekretariátu rozeslání VŘ 
vybraným osobám/firmám. 
VR41: Pr informoval VR o komunikaci s několika osobami ohledně spolupráce. Zatím neúspěšně. 
VR42-50: Úkol nadále trvá. 
VR51-52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol ukončen. Bude řešeno novou koncepcí marketingu (VoM). 

 
• UVR14-09: Jaroslav Krtička – Formační tanec 

VR14: VR ukládá JKr a VpS vytvoření návrhu o projektu Formační tanec – liga jakožto motivační 
projekt pro znovuobnovení celorepublikových soutěží v této disciplíně. 
VR15-26: Úkol nadále trvá. 
VR27: VR dává za úkol JKu zeptat se JKR, zda-li chce pokračovat v projektu a případně vytvoří 
návrh. V případě, že JKr nechce dále rozvíjet svojí aktivitu v tomto projektu bude na příští VR tento 
úkol ukončen. 
VR28: JKr informoval, že v průběhu měsíce března 2021 dokončí úkol a podklady předá VpS. 
VR29-38: Úkol nadále trvá. 
VR39: VR dává za úkol VpS vytvořit pilotní program na rok 2023.  
VR40-46: Úkol nadále trvá. 
VR47: VpS informoval VR, že proběhlo jednání s P. Kieslem o možné podpoře Formačního tance. 
Vznikl dokument, který budeme dále konzultovat a připravíme pilotní projekt pro podporu 
Formačního tance. 
VR51-52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol ukončen. Bude řešeno novou koncepcí pro formační tanec (VoS). 

 
• UVR18-02: Úkoly Dozorčí rady 

Seznam nedokončených úkolů: 
UVR02-09: DR – Předložení podkladů ve věci kontroly č. 6 Kontrolního plánu na rok 2019. 
Stav: Na dropboxu ve složce AUDIT je vyjádření pana Františka Dávidka o existenci smlouvy a 
protokol z jednání pánů P. Tejc, F. Dávidek, V.Švrček a L. Siegel o zajištění ME STT 2017 
v Olomouci. 
VR23-50: Úkol nadále trvá. 
VR51-52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol ukončen. 

 
• UVR28-03: Laureáti výročních cen ČSTS 

VR28: přechází z bodu UVR20-07: Kongres ČSTS 2021 
VR29-32: Úkol nadále trvá. 
VR32: VpV informoval VR, že bude dokončeno až po spuštění nového informačního systému. 
VR33-50: Úkol nadále trvá. 
VR51-52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: nová VR 
 
 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 5 
 

• UVR39-01: Návrhy VR a KoS o budoucím rozvoji ČSTS 
VR39: VR hlasovala po společných návrzích členů VR a KoS o budoucím rozvoji ČSTS. Body 
návrhy se týkaly:  
- Návrh renty za přivedení člena do ČSTS  
- Navýšení ZČP a Startovného v rámci budoucích let formou Valorizace  
- Placení startovného přes IS ČSTS. V případě nezaplacení – pořadatel smí určit výši startovného 

(návrhy úplně/dvojnásobek)  
- Motivační programy – výuka náborování nových členů (Video manuály, přednášky od expertů) 
VR40: VR hlasuje o návrhu MG a předává LK k přípravě na VK 2022. 
VR41-42: Úkol nadále trvá. (Motivační programy)  
VR43: VpP se spojí se zástupcem KoS a připraví doplnění přednášky na DS. Pr připraví do dalšího 
jednání VR návrh na téma motivační soutěže pro nábor nových členů do ČSTS. MH bude informovat 
VR o výsledcích závěrečných prací na fakultě FTKU v Olomouci. 
VR44-47: Úkol nadále trvá. 
VR48: VpP informoval VR, že téma připraví na on-line DS 2023. 
VR49-51: Úkol nadále trvá.  
VR52: Motivační programy – předání na novou VR. Výsledky závěrečných prací ještě nejsou 
vyhodnoceny, studium 1. třídy není ukončeno. 
VR01: Úkol ukončen. 

 
• UVR44-03: Vyplácení odměn pro porotu na akce VŘ ČSTS 

VR45: VpV informoval VR o potřebě doplnění informace možnosti vyplácení odměn s DPH pro 
vylosovanou porotu na akce výběrového řízení ČSTS. VR bere na vědomí, že tato informace bude 
uložena ve FAQ + připojena k pozvánce, kterou sekretariát zasílá porotcům.  
VR45-47: Úkol nadále trvá. 

   VR48: VR ukládá Pr, VpV a J.Mus aby se vytvořil manuál pro vyplácení finančních odměn i 
organizaci při akcích VŘ. 
VR49-50: Úkol nadále trvá. 
VR51: VR hlasovala o manuálu vyplácení odměn viz. příloha 1. určený pro ČR, který ještě bude 
dodatečně pozměněn a předáno na další VR ke schválení. Manuál pro zahraniční porotu bude 
představen na další VR.  
VR52-VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: Pr, VoV, JaMus 
T: ihned 

• UVR47-01: Galavečer ČSTS 2024 
VR47: VR ukládá Pr a VpS vytvořit koncept Galavečeru ČSTS 2024, při kterém si bude vyhlašovat i 
RL ČSTS. 
VR48- MVR07: Úkol nadále trvá. 
VR50: Pr informoval VR o možnosti spojení akcí s CDO. Pro rok 2024, však stále platí akce spojená 
s Kongresem ČSTS 2024 + akcí NRT v lednu 2024. 
VR51: Akce bude bez spojení akcí s CDO. Galavečer ČSTS bude spojený s Galavečerem ČSTS 
2024. VR ukládá VPP a VPS připravit akci. VR hlasovala, že Galavečer ČSTS + Kongres ČSTS 
bude 6.-7.1.2024 v KD Kroměříži.  
VR52: VR hlasovala o podmínkách této akce. Podmínky jsou uloženy na sekretariátu ČSTS a na 
základě nich bude sepsána smlouva, kterou podepíšou noví zástupci VR. 
VR01: VoS představil VR formát vyhlášení RL a Výročních cen ČSTS. RL bude vyhlášen 
v kategoriích J1, J2, Ml, Do21, Dospělí a S1. Vyhlašovaní budou jen vítězové RL v disciplínách STT, 
LAT a 10T spolu s ukázkou v délce 1:30m.  
Druhé a třetí místo a kategorie S2, S3, S4 budou vyhlášeni formou příspěvku na sociálních sítích 
v rozsahu dané VoV. Vítězové ve více disciplínách si mohou připravit 10D show v rozsahu 3:00 m. 
Hvězdy a V. Hvězdy budou pozvání 3 nejlepší páry, aby se představili. Vítěz obdrží ocenění a 
zatančí show.  



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 6 
 

Vítěz RL získá 3.000,-/pár a vyhlášený za VH a H bude mít 20.000,-/pár bude mít proplacený CP na 
akci včetně pozvání na večerní raut a zábavu. 

 
(hl.č.8-7/0/0) - Schváleno 

Z: Pr, VoS, VoE, VoP, JaMus, BS 
T: ihned 

 
• UVR48-03: Seniorské postupové soutěže 

VR48: VR ukládá soutěžní komisi a VpS vypracovat podklady pro návrh na VR na základě žádosti 
T. Pruckové. 
VR49-MVR07: Úkol nadále trvá. 
VR50: VpS informoval VR o soutěžích – Českomoravský Senior Cup na rok 2023 jakožto podpora 
seniorských soutěžích v kategoriích SEN I – IV. VR dává za úkol VpS uspořádat VŘ na tyto akce. 
VR51: Úkol nadále trvá.  
VR52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol nadále trvá.  

Z: nová VR 
 

• UVR50-01: Komerční využití API ČSTS 
VR50: VpS informoval VR o možnostech komerčního použití API ČSTS. VR dává za úkol LK a PSIS 
(MK) a VpS, aby představili legislativní návrh pro další VR. 
VR51: Úkol nadále trvá. 
VR52: Úkol se předává nové VR. 
VR01: Úkol nadále trvá.  

Z: nová VR 
 

• UVR52-01: Výsledky DSE 
VR52: Pr dává za úkol VpS kontaktovat DSE zaslání všech výsledků GP za rok 2023. 
VR01: Úkol nadále trvá.  
  

Z: VoS 
T: ihned 
 
 

1.3. Úkoly z tohoto volebního období 
• UMVR01-02: Předání agend 2023 

MVR01: Pr ukládá MD předání agendy prezidenta novému prezidentu (Pr), MO předání agendy 
oblasti profesní RF a bývalému VpS předání agendy oblasti sportovní MD. 
VR01: Pr informoval VR o stavu jednotlivých agend. VR ukládá VoV provést inventuru majetku 
svazu za účelem navrácení zapůjčeného majetku členům bývalé VR. Poté bude podepsán 
předávající protokol. 

(hl.č.2-7/0/0) - Schváleno 
Z: VoV 
T: ihned 

 
• UMVR01-03: Komise ČSTS 

MVR01: Pr ukládá VR zpracování návrhu jednotlivých komisí ČSTS (legislativní, soutěžní, komise 
pro vnitřní záležitosti, komise rozhodčích, lektorský sbor apod). 
VR01: VR hlasovala o složení LK ve složení P.Odstrčil (předseda), V.Palkovičová, M.Hedorek. 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 7 
 

(hl.č.4-7/0/0) - Schváleno 
 
VR hlasovala o složení SK ve složení M.Dvořák (předseda), M.Drha, R.Pecha, J.Dávidek, M.Gebert. 

(hl.č.5-7/0/0) - Schváleno 
 
VR hlasovala o složení EK ve složení K.Šebková (předseda), M.Paulíny, M.Poláček, J.Hradilová, 
K.Holíková. 

(hl.č.6-7/0/0) - Schváleno 
 
VR hlasovala o komise rozhodčích ve složení R. Felcman(předseda), M.Gebert, M.Odstrčil, 
L.Novotný, F. Karásek, P.Bartuněk, J. Kučera. 

(hl.č.7-7/0/0) - Schváleno 
 
VR bere na vědomí pracovní skupinu pro vnitřní záležitosti ve složení F.Karásek (předseda), 
T.Hudeček, O.Sliška, L.Kvasničková, J.Novák. 
 
Úkol byl dokončen. 
 

 
• UMVR01-04: Pracovní smlouvy 

MVR01: MD informoval VR o přípravě pracovních smluv/dohod, které je potřeba vyhotovit novým 
členům VR. 
VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: JMus, Pr 
T: další jednání VR 

2. Činnost v uplynulém období 
 

2.1. Prezident 
 

• VR ukládá Pr svoláním korespondenčního hlasování Prezidia ČSTS za účelem udělení čestného 
členství ČSTS dle projednaného návrhu. 

(hl.č.10-7/0/0) - Schváleno 
Z: Pr 
T: ihned 

• VR hlasovala o prodloužení termínu ověřené registrace do 31.3.2024. Od 1.4.2024 každý člen ČSTS 
musí být ověřen.  

(hl.č.15-7/0/0) - Schváleno 
2.2. Vedoucí oblasti sportu 

• VR hlasovala o návrh předběžných propozic ODM 2025.  
(hl.č.13-7/0/0) - Schváleno 

• VR hlasovala o příloze č.1. – Změna termínů soutěží VŘ. 
(hl.č.14-7/0/0) - Schváleno 

2.3. Vedoucí oblasti vzdělávání 
• VoE informoval VR, probíhá DS kde je 160 účastníků. 
• Probíhá předání a rozdělení činností bývalého VpP na VoE a VoP. 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 8 
 

• VoE informoval VR, že bylo dokončeno pozvání zahraniční porotců. VoE výběr zveřejnil na webu 
ČSTS. 

 
2.4. Vedoucí oblasti informatiky 

• VoIS informoval VR o stavu příprav aktivace na OF 2024 v Mostě.  
 
2.5. Dozorčí rada 

• VR dává podnět DR k prověření poslané přihlášky ČUTS do ČUS a dalších schvalovacích kroků 
ohledně případného následného vystoupení ČSTS z ČUS.  

(hl.č.12-7/0/0) – Schváleno 
Z: DR 
T: ihned 

2.6. Komise sportovců 
• UVR52-02: Wild Card 

VR52: VR hlasovala o návrhu KoS týkající se párů nominovaných dle WDSF na základě tzv. “Wild 
Card”. Takto nominovaní sportovci budou mít stejné podmínky jako ostatní reprezentanti dle přílohy 
FP06. VR ukládá LK zapracovat dodatek do legislativy ČSTS. 
VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: LK 
T: nová VR 

• UVR52-03: AGM 2024 
VR52: KoS podala VR návrh na příští AGM – legisvakanční lhůta pro účinnost nově schválené 
legislativy WDSF. 
VR01: Úkol nadále trvá. 

Z: VR 
T: AGM 2024 

3. Legislativa ČSTS 
• UMVR01-01: Organizační směrnice OA01 

MVR01: Pr informoval VR o rozdělení jednotlivých oblastí: vnitrosvazová + komunikace (FK), 
sportovní (MD), vzdělávací (MO) a profesní (RF). Pr dále informoval VR o záměru vytvoření nových 
e-mailových adres členům VR podle jejich oblastí. 
VR01: VR hlasovala o návrhu změny Organizační směrnice OA01 – Organizační schéma viz příloha 
2. VR ukládá LK dokument připravit a zaslat ke zveřejnění webmasterovi. 

(hl.č.3-7/0/0) – Schváleno 
Z: LK 
T: ihned 
Ú: 14 dní 

• VR01-01: Příloha OB08 
VR01: VR ukládá LK přepracovaní OB08 Celoživotní servis na Celoživotní přínos. 

(hl.č.9-7/0/0) – Schváleno 
Z: LK 
T: ihned 
Ú: 14 dní 

Konec jednání: 13. 12. 2023, 12:47 

 

Přílohy: 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Volební období 2023–2027 
Zápis z jednání ze dne 13. 12. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 9 
 

1. Změna termínů soutěží VŘ 
2. Příloha OA01 
 
Rozdělovník: 
Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 
Výkonná rada 
 
Seznam úkolů PSIS zde: https://bitbucket.org/cdsf-is/cdsf-is/wiki/Board/Progress 
 
Vysvětlivky: 
Z – Zodpovědná osoba 
T – Termín 
Ú – Účinnost 
ČT – Česká televize 
DS – Doškolovací seminář ČSTS  
FB – Facebook 
FŘ – Finanční řád ČSTS 
IS – Informační systém 
JŘ – Jednací řád ČSTS 
KS – Kvalifikační studium 
KŘ – Kvalifikační řád ČSTS 
LK – Legislativní komise ČSTS 
OF – Olympijský festival 
ODM – Olympiáda dětí a mládeže 
RR – Rozhodčí rada ČSTS 
SŘ – Soutěžní řád ČSTS 
TL – Taneční liga 
TR – Trenérská rada 
VK – Výroční konference ČSTS 
VR – Výkonná rada ČSTS 
VŘ – Výběrové řízení 
VS – Valné shromáždění ČSTS 
ČOV – Český olympijský výbor 
ČUS – Česká unie sportu 
KoS – Komise sportovců ČSTS 
KVR – Korespondenční výkonná rada 
MVR – Mimořádná výkonná rada 
MVK – Mimořádná Výroční konference ČSTS 
PoSTM – Podpora sportovně talentované mládeže 
PSIS – Pracovní skupina pro IS 
ČUTS – CDSU – Česká unie tanečního sportu a Czech DanceSport Union 
 
Zapsala: Jana Musalová             Schválil: Rostislav Filgas 

 
 

 

https://bitbucket.org/cdsf-is/cdsf-is/wiki/Board/Progress

